
N
, \
'(ÿ>

&
I FfFL

InPERiO 3. e
0

DO VARI'.fO §

PROPOSTA READEQUADA
!(

A

Central de Licitagoes do Municipio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n°22011 - AMA

OBJETO; Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de materials de suporte a UACGS (Unidade de Atendimento de Caes e Gatos de
Sobral), conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao do licitante:

Razao Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.

CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21

Inscrigao Estadual: 06.239559-9.

Enderego completo: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SAO BENEDITO -CE, CEP 62.370-000.

Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, empresaria, contadora, nascida em 03/04/1989
inscrita

no Municipio de Sao Benedito-CE, na Rua Italiano Julio Filizola, ns 1058, Centro, CEP 62370-000.

Celular: (88) 9 9619-4884

E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

domiciliadano CPF/MF sob ns 018.857.973-70 residentee RG sob ns 2002028020216 SSPDSCE, e

2. Condigoes Gerais da Proposta:

• A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.

• O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formagao do Prego:

Prego TotalMarca/
Fabricante

Prego Unit.
Modelo Unid.Especificagao Quant.Item (R$)(R$)

BOTA DE SEGURANgA DE CANO LONGO,

CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE

VINILA (PVC).
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: ALTURA
APROXIMADA
IMPERMEAVEL, DE USO PROFISSIONAL,

INJETADO EM UMA SO PEgA, NA COR

*«*"*%s_ DE 325 MM, TIPO
R$ 48,71 R$ 730,6515GRENDENE GRENDENE PAR1

PRETA, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, E
FORRO COR PRETA. COM VARIAgOES DE
TAMANHOS DO 37 AO 46. (CONFORME
SOLICITAgAO DA ADMINISTRAgAO).
SAPATILHAS PRO-PE DESCARTAVEIS NA COR

BRANCA.
ESPECIFICAgAO
FABRICADAS EM 100% POLIPROPILENO
ATOXICO, NO TIPO SOLDADO, COM

ACABAMENTO EM ELASTICO NA BORDA

SUPERIOR QUE PERMITE MELHOR FIXAgAO

NO P£ DO USUARIO. PACOTE COM 100

UNIDADES.

COMPLEMENTAR:

R$ 97,36 R$ 486,80DESCARPACK PACOTE 5DESCARPACK4

BANDEJA SANITARIA - KIT DE BANDEJA

HIGlfNICA DE AREIA PARA GATOS.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: NAS

CORES VERDE OU AZUL. MEDIDAS:
COMPRIMENTO: 44 CM; LARGURA: 29,5

CM; ALTURA; 7,5 CM. OBS.; AS DIMENSOES
PODEM VARIAR + OU - EM ATE 10%.

R$ 355,20R$ 35,52UNIDADE 10ATACAPETATACAPET9

i

mi



Lo\

1 J ?
FL

4 i
-j i

CAMBAO RETRATIL PARA ANIMAiS DE
MEDIO E GRANDE PORTE.
ESPECIFICAgAo COMPLEMENTAR: COM

TUBOS DE ACO COM TRATAMENTO
GALVANIZADO, CABO DE Ago, MANGUEIRA

PlASTICA E REBITE DE METAL. CONTENDO

01 (UMA) UNIDADE PARA ANIMAIS DE
MEDIO A GRANDE PORTE COM TRAVA -
MEDIDAS: FECHADO 100 CM DE
COMPRIMENTO DE HASTE/ ABERTO 148 CM

DE COMPRIMENTO DE HASTE /
CIRCUNFERENCIA DO LACO ABERTO: 92 CM.

R$ 1.421,48R$ 355,37UNIDADE 4PURINORTEPURINORTE11

ESCOVA DUPLA PARA BELEZA E EST£TICA
VETERINARIA.
COMPLEMENTAR: UM LADO CONTEM
PONTAS DE Ago INOXIDAVEL COM UM
REVESTIMENTO PROTETOR; 0 OUTRO LADO

TEM CERDAS DENSAS DE NYLON,

POSSUINDO CABO ERGOMETRICO DE
PLASTICO RfGIDO. TAMANHO: M

ESPECIFICACAO

R$ 644,00R$ 32,2020ATACAPET UNIDADEATACAPET13

CAIXA TERMICA PARA TRANSPORTE DE

AMOSTRAS BIOLOGICAS CAPACIDADE: 15
LITROS.

ESPECIFICACAO
TERMOMETRO DIGITAL A PROVA D'AGUA
CUJA MAXIMO E MfNIMO VAI DE -50“C ATE
70 °C. ALCA EM PP (POLIPROPILENO).

PAREDE INTERNA REVESTIDA EM
POLIURETANO. PAREDE EXTERNA EM PAD

COMPLEMENTAR:

R$ 1.659,84R$ 829,92UNIDADE 2COLEMAN14 COLEMAN

(POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE). ENTRE
PAREDES DE PU (POLIURETANO)._
CAIXA PLASTICA, PEQUENA, PARA
TRANSPORTE DE ANIMAIS.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: CAIXA
NA COR VERDE (NESTA COR TOTAL OU
PARCIALMENTE). FABRICADA EM PLASTICO
RESISTENTE, CONFORTAVEL E DURAVEL,
GRADE EM Ago INOXIDAVEL. ALgA PARA
TRANSPORTE EM PLASTICO RESISTENTE OU

MATERIAL DE RESISTENCIA SUPERIOR;

TRAVA E VENTILAgAO 3602. TAMANHO:
PEQUENA (ALTURA 54,6CM X LARGURA

52CM X COMPRIMENTO 71CM). NOMERO:
2, PESO SUPORTADO 9 A 13 KG. OBS.: AS

DIMENSOES PODEM VARIAR + OU - EM ATE

R$ 125,86 R$ 629,30UNIDADE 5ATACAPETATACAPET17

10%.
CAIXA PLASTICA, GRANDE, PARA
TRANSPORTE DE ANIMAIS.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: CAIXA
NA COR VERMELHA (NESTA COR TOTAL OU

PARCIALMENTE). FABRICADA EM PLASTICO
RESISTENTE, CONFORTAVEL E DURAVEL,
GRADE EM Ago INOXIDAVEL, ALgA PARA
TRANSPORTE EM PLASTICO RESISTENTE OU

MATERIAL DE RESISTENCIA SUPERIOR;

TRAVA E VENTILAgAO 3602. TAMANHO:

GRANDE (ALTURA 68,5CM X LARGURA
63,SCM X COMPRIMENTO 91CM). NLIMERO

5, PESO SUPORTADO 22 A 32 KG. OBS.: AS

DIMENSOES PODEM VARIAR + OU - EM ATE

R$ 260,06R$ 130,032UNIDADEATACAPETATACAPET18

10%.
R$

1.651,90
GAIOLA DUPLA CANIL.

ESPECIFICACAO
R$ 1.651,901UNIDADEATACAPETATACAPET19

COMPLEMENTAR:

LmpedQracoes.sb@gmail.com
(88) 9.96194884



/sv-N
* \P

FL 1 1 ci
:v!.r>< > V \Ri if 5 i

i

6ESTRUTURA EM Ago NA COR VERDE OU

AZUL. ALTURA: 86,5 CM X LARGURA: 120 CM
X PROFUNDIDADE: 60 CM. OBS.: AS
DIMENSOES PODEM VARIAR + OU - EM ATE
10%.
GAIOLA TRfPLA CANIL.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: CANIL
VERTICAL DE 3 (TR£S) LUGARES COM TRAVA

NAS PORTAS. FABRICADA EM Ago
CARBONO

ANTIFERRUGEM. POSSUIR

R$
R$ 13.446,72UNIDADE 6AgOMIXAgOMIX20

2.241,12

COM TRATAMENTO

CERCADOPARA CAES.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: CANIL

COM PORTAO NA COR VERDE OU AZUL,

CONTENDO 10 GRADES DE 90CM + PORTAO
DE 55CM COM TRAVA. GRADES

(DIMENSOES): ALTURA 70 CM X LARGURA

90 CM. PORTAO (DIMENSOES): ALTURA 70
CM X LARGURA 55 CM. OBS.: AS

DIMENSOES PODEM VARIAR + OU - EM ATE

R$ 7
R$ 4.430,583UNIDADEPET UTILPET UTIL21 1.476,86

10%.
R$ 25.716,53Valor Total (Vinte e cinco mil setecentos e dezesseis reals e cinquenta e tres centavos).

Sao Benedito-CE, 27 de setembro de 2022.

ANA PAULA
RODRIGUES

Asslnado de forma digital
porANA PAULA RODRIGUES
ALVES:01885797370

ALVES:0188579737 Dados; 2022.09.27 09:43:44
-03'00'0

Representante Legal

Ana Paula Rodrigues Alves
CPF: 018.857.973-70
ADMINISTRADORA

imperioracoes.sbPgmailcom
(88)9.96194884


